



Stockholm den 30 januari 2024

NGS Group AB:s dotterbolag Source har tecknat ramavtal med Regeringskansliet avseende second opinion av myndighetschefer

NGS Group AB är stolta över att meddela att dotterbolaget Source har ingått ett betydelsefullt avtal med Regeringskansliet. Source är rangordnad som första leverantör på avtalet som innefattar second opinion-tjänster i samband med rekrytering av myndighetschefer, överdirektörer med flera.

Syftet med ramavtalet är att ge Regeringskansliet tillgång till tjänster för second opinion-bedömningar, genomförda av legitimerad psykolog.

"Ramavtalet med Regeringskansliet är ett bevis på den djupa expertis och det förtroende som vårt Assessment & Leadership-team har etablerat som rådgivare vid rekrytering till ledande positioner. Det är en förmån för oss att få möjliggöra för Regeringskansliet att erhålla professionella och beteendevetenskapliga

personbedömningar samt att agera strategiskt bollplank i dessa rekryteringar" säger Minna Aspnäs, Head of Assessment & Leadership Services.

Genom detta avtal kommer Source att erbjuda specialiserade second opinion-tjänster för att stödja Regeringskansliets beslutsprocesser gällande utnämningar av myndighetschefer.

"Varje ledare vi bidrar till att tillsätta har potentialen att påverka hundratals, om inte tusentals liv. Genom att säkerställa att de bästa ledarna kommer till de positioner där de kan göra mest nytta, bidrar vi till en positiv förändring" tillägger Jan Mörén, VD för Source. "Avtalet med Regeringskansliet är en fantastisk möjlighet för oss att använda vår erfarenhet och våra insikter för att positivt bidra till ett gott ledarskap i Sveriges myndigheter."

NGS Group AB, genom Source, ser fram emot att arbeta nära Regeringskansliet för att leverera tjänster som speglar teamets engagemang för ledarskap och samhällsnyttiga organisationer.

Ramavtalet som träder i kraft i slutet på februari har en löptid på två år med möjlighet till förlängning om totalt två år. Avtalets totala värde uppskattas till 5 000 000 kronor.

För mer information, vänligen kontakta:

Minna Aspnäs

Chef Assessment & Leadership Services

+46 70-735 20 23, minna.aspnas@source-executive.se

Erika Rönnquist Hoh

Koncernchef NGS Group AB

+46 733434130, erika.ronnquist.hoh@ngsgroup.se

Om NGS Group AB

NGS Group AB är en ledande koncern inom bemanning, rekrytering, interima tjänster, interim management, executive search och assessment, verksam i Sverige och Norge. Våra verksamheter är specialiserade inom en rad olika verksamhetsområden i både offentlig och privat sektor. Genom ett nära samarbete mellan våra olika verksamhetsområden arbetar vi aktivt för att skapa förutsättningar för kunskapsdelning och utnyttja möjliga synergieffekter för att hela tiden utveckla vårt erbjudande och skapa mervärde för våra kunder. NGS Group är noterat på Nasdaq Stockholm.